[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № ___
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 11.12.2017 года № 58
	Принято

Собранием депутатов

	__.01.2018 года

В связи с необходимостью внесения изменений в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 11.12.2017 года № 58 «О бюджете Горняцкого сельского поселения Белокалитвинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», на основании статьи   24 Устава муниципального образования «Горняцкое сельское поселение», Собрание депутатов Горняцкого сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 11.12.2017 года № 58 «О бюджете Горняцкого сельского поселения Белокалитвинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1) в пункте 1:
а) в подпункте 4 предельный объем муниципального долга Горняцкого сельского поселения цифры «1 986,4» заменить цифрами «3 972,7»;
б) в подпункте 6 прогнозируемый дефицит местного бюджета цифры «50,0» заменить цифрами «4 222,3».
           2) в пункте 2:

           а) в подпункте 4 предельный объем муниципального долга Горняцкого сельского поселения на 2019 год цифры «1 987,5» заменить цифрами «3 975,1» и на 2020 год  цифры «2 096,4» заменить цифрами «4 192,8».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой и председателем постоянно действующей депутатской комиссии Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения по бюджету, налогам и собственности М.М. Мартыщенко.

Председатель Собрания депутатов -

Глава Горняцкого сельского поселения                                 З.А. Баканова
поселок Горняцкий

от ___.___.2018 года № ___

Проект решения вносит

Начальник отдела

экономики и финансов                                                         Л.В. Трихаева

12.01.2018 года

Согласовано

Главный специалист                                                            А.М. Ветохина